
SEGMENT F, PIĘTRO
LOKAL F 3.1
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395

12
0 Nr Nazwa

Wiatrołap
Komunikacja + k. schodowa

Strefa dzienna z aneksem 
kuchennym

Taras

Powierzchnia
0.1
0.2
0.3

0.5

3,72 m²

18,59 m²

12,20 m²

PARTER

Pow. ścian działowych * 1,69 m² *

* ściany działowe możliwe do demontażu

Garaż
0.4 2,03 m²WC

Balkon 4,74 m²

Komunikacja
Pokój

Sypialnia

1.1
1.2
1.3

1.5

6,44 m²
10,64m²
11,61 m²

14,47 m²

Pokój
1.4 5,92 m²Łazienka

PIĘTRO

4,40 m²

24,37 m²

102,19 m²


